
 1 

    
  

 
DECRETO PRESIDENZIALE 

 

N.  012 di repertorio 
 
 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, con 
contratto a tempo pieno e indeterminato, di 1 (una) unità di personale laureato 
presso l’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione della Regione 
Puglia per la copertura del profilo “Esperta/o in procedure di acquisizione di beni 
e servizi nella Pubblica amministrazione e di e-procurement” – Nomina 
Commissione esaminatrice - Rettifica 
 
L’anno 2021 il giorno tre del mese di dicembre in Bari, presso la sede 
dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 2004 con la quale si provvede 
all’istituzione dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione (ARTI) e la 
successiva Legge Regionale di riordino dell’Agenzia n. 4 del 7 febbraio 2018; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 866 del 29 maggio 2018 di nomina del 
Presidente dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione nella persona del 
prof. Vito Albino; 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 250 del 20 settembre 2021 di approvazione 
del Bando in oggetto; 
 
VISTO l’art. 8, primo comma, del Bando in oggetto che così dispone “La Commissione 
esaminatrice è nominata dal Presidente dell’ARTI ed è composta da tre membri, di cui 
uno con funzioni di presidente ed uno con funzioni di segretario verbalizzante”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente dell’ARTI n. 11 del 02 dicembre 2021 di nomina della 
Commissione esaminatrice; 
 
PRESO ATTO di un errore materiale nella composizione di detta Commissione 
esaminatrice; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla rettifica della composizione: 
  
 DECRETA  
- di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa che si intendono riportate quale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Regione Puglia 

 
Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione 

 



 2 

parte integrante del presente provvedimento, la composizione della Commissione 
esaminatrice come segue: 
• Presidente: dott. Francesco Addante, direttore amministrativo ARTI; 
• Componente: ing. Antonio Scaramuzzi, direttore di SArPULIA – soggetto 

aggregatore di InnovaPuglia SpA;  
• Componente verbalizzante: dott. Mario Lembo, dipendente della Regione Puglia, 

che, nell’ambito del Servizio Appalti, ricopre la Posizione Organizzativa “Appalti 
di forniture e servizi”; 

- di dare atto che i componenti della Commissione esaminatrice sopra indicati 
svolgeranno detto incarico a titolo gratuito. 
 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Agenzia ai sensi della vigente normativa di legge. 
 
 

IL PRESIDENTE 
Prof. Vito Albino 

 
 
 
 


	 DECRETA 

